
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H0+4JUG8UYAKIS75YNLMCA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Sexta-feira • 11 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2283

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 Aviso de Licitação - Processo Administrativo Nº 60/2020 – Pregão 
Eletrônico Nº 03/2020 – Objeto: Contratação de empresa 
especializada para aquisição de equipamentos eletro - eletrônicos 
destinados a creche municipal de Riachão das Neves/ BA. 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 60/2020 – PREGÃO ELETRONICO Nº. 03/2020 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Pregoeiro do Município de Riachão das Neves – BA comunica que realizará Pregão Eletrônico n.º 
03/2020, Proc. Administrativo nº 60/2020, no dia 24 de setembro de 2020, ás 10:00 horas, Objetivando a 
contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos eletro - eletrônicos destinados a 
creche municipal de Riachão das Neves/ BA, de acordo com o termo de compromisso PAR N° 
201500278, e poderá ser adquirido a qualquer tempo no site: licitacoes-e.com.br, ou pessoalmente no 
horário das 07:30 às 13:30, no endereço:  Praça Municipal, 27 – Centro – Riachão das Neves - Bahia. 
CEP – 47.970-000. Informações e-mail: rnlicita@hotmail.com e Tel.: 77 - 3624.2136/2233. 
 

 
Riachão das Neves (BA), 09 de setembro de 2020. 

 
 

Felipe Smith Santos Crisóstomo  
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H0+4JUG8UYAKIS75YNLMCA

Sexta-feira
11 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2283

Licitações


		2020-09-11T05:55:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




